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1. Avtalen gjelder 
Avtalen gjelder kantinedrift i Autogården, Bergen. Kantinen benyttes av Bergen kommune sine etater 
Bymiljøetaten og Plan- og bygningsetaten. Oppdragsgivere for konkurransen er Bymiljøetaten og 
Plan- og Bygningsetaten.  
 

2. Kort beskrivelse 
Oppdragsgiver inviterer til konkurranse om levering av kantinetjenester i Autogården, Johannes 
Bruns gate 12 i Bergen. Avtalen som inngås vil være en tjenestekonsesjonskontrakt. 
 
Gjennom denne konkurransen ønsker oppdragsgiver å bidra til et inkluderende arbeidsliv, ved å 
legge til rette for at flere av de som står utenfor arbeidslivet kan komme i arbeid og få opplæring og 
arbeidstrening. Kontrakten vil derfor inneholde vilkår om arbeidsinkludering. 
 
Kantinen skal være en trivsels- og helsefremmende faktor for oppdragsgivers ansatte. 
Kantinedriften må derfor både dekke behov og ønsker om variasjon i utvalget av mat og drikke.  
 
Konkurransen inviterer aktuelle leverandører til å levere et tilbud som foreslår gode, inkluderende, 
spennende og miljøvennlige løsninger, som gjør kantinen attraktiv og konkurransedyktig. Tjenesten 
omfatter både en fullverdig kantinetjeneste og levering av møtemat og catering. 
 
For tiden har Plan- og bygningsetaten og Bymiljøetaten til sammen ca. 450 ansatte i Autogården. 
Kantinen ligger sentralt i byggets 5.etasje og har sitteplass til ca. 180 personer.  
I fortsettelsen bruker vi «oppdragsgivers ansatte» om brukerne av kantinen.  
 
Kantinesalen er åpen og tilgjengelig for oppdragsgivers ansatte hele dagen. Det skal ikke være  
kjøpeplikt i kantinen, og oppdragsgivers ansatte vil ha mulighet til å nyte medbrakt mat.  
 
Det er lagt til rette for at det kan holdes møter i kantinesalen, arrangementer på kveldstid kan også 
forekomme. 
 
Kjøkkenet i Autogården er godkjent som anretningskjøkken. Produksjonen av mat må derfor i 
hovedsak foregå på leverandørs valgte hovedkjøkken, og transporteres til Autogården. Leverandør er 
ansvarlig for å innhente nødvendig informasjon og tillatelser fra myndighetene for bruken av 
kantinekjøkkenet i Autogården. 
 
Oppstart av ny avtale forventes å være 1. mars   2023. 
 
 

3. Økonomi, møter og transport 

3.1 Økonomi 
Oppdragsgiver vil ikke betale driftstilskudd for kantinedrift, men overtar kostnadene for oppvarming, 
elektrisitet samt daglig renhold av kantinesalen. Det kreves ikke husleie.   
 

3.2 Møter 
Oppdragsgiver ønsker, i tillegg til jevnlig dialog, å ha møter med kantinepersonell og ansvarlig hos 
leverandør. Det må derfor regnes med periodiske møter, der kontraktens vilkår er tema, aktuelle 
problemstillinger diskuteres, statistikk gjennomgås samt annet som er aktuelt for kantinedriften.  

 
Møter skal være inkludert i total avtalepris.   
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3.3 Transport 
Alle frakt- og transportkostnader leverandør måtte ha skal inkluderes i total avtalepris. 
Oppdragsgiver godtar ikke noen former for ekstrakostnader knyttet til frakt og transport av mat, 
utstyr, personell, eller lignende. 
 
Det stilles krav om at det skal benyttes nullutslippskjøretøy (elektrisk, hydrogen) eller biogass til 
transportoppdrag innenfor Bergens kommunegrense på denne kontrakten.  
 
Oppdragsgiver har gode fasiliteter i kjelleren for parkering av sykkel. Om ønskelig kan leverandør 
benytte disse for parkering av elsykkel, lastesykkel eller lignende.    
 
 

4. Krav til teamet som skal jobbe med Autogården 

4.1 Kantinepersonell 
Leverandør har ansvar for at personell som benyttes har relevant kompetanse og opplæring i 
aktuelle arbeidsoppgaver. Leverandør er ansvarlig for at lønns- og arbeidsvilkår som fremgår av bilag 
10 (Lønns- og arbeidsvilkår) etterleves. 
 
Alt kantinepersonell skal ha god kunnskap om avtalen, og gjeldende kontraktsvilkår.  
Kantinepersonell som har publikumskontakt, må kunne snakke og forstå norsk på et nivå som sikrer 
god og effektiv kommunikasjon. Leverandør er ansvarlig for å disponere og dimensjonere bemanning 
slik at deres forpliktelser i henhold til avtalen overholdes. 
Det er krav til at leverandøren har minst én faglært kokk med på temaet som er ansvarlig for avtalen. 

 

4.2 Driftsleder og kontaktperson 
Oppdragsgiver skal ha en fast kontaktperson, og dette skal være driftslederen av kantinen. 
Driftsleder skal ha relevant faglig kompetanse fra kjøkken- og kantinedrift samt bred bransjeerfaring 
og god serviceinnstilling. Driftsleder skal ha ansvar for at menyene samsvarer med avtalens krav og 
oppdragsgivers forventninger, og for at mattrygghet ivaretas. Driftsansvarlig må regelmessig være til 
stede i kantinen for å sikre god kjennskap til aktuelle rutiner og kvalitetssikre avtalen.  

 

4.3 Trygg mat og drikke 
Alt kantinepersonell har ansvar for at alt som serveres og tilbys i kantinen er helsemessig trygt. De 
skal ha god basiskunnskap om gjeldende regelverk, som for eksempel krav til temperatur, rengjøring 
av lokaler, utstyr, rutiner for oppbevaring, merking, håndtering og omsetting av mat, personlig 
hygiene og allergivennlig mat.  
 
Driftsansvarlig har ansvaret for at dette blir fulgt opp hos leverandør. 
 

4.4 Arbeidsinkludering 
Gjennom denne konkurransen ønsker oppdragsgiver å bidra til et inkluderende arbeidsliv, ved å 
legge til rette for at flere av de som står utenfor arbeidslivet kan komme i arbeid og få opplæring og 
arbeidstrening. Kontrakten vil derfor inneholde vilkår om arbeidsinkludering. 
Det vises her til bilag 8 – krav om arbeidsinkludering. 
 

4.5 Lærlinger 
Oppdragsgiver stiller krav om bruk av lærlinger i avtalen, i henhold til bilag 11 (Vilkår om bruk av 
lærlinger).  
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5. Mat 

5.1 Generelt 
Oppdragsgiver ønsker en miljøvennlig kantinetjeneste, både med hensyn til drift, forbruk og utvalg. 
Maten som serveres skal være i tråd med helsedirektoratets anbefalinger for et variert kosthold med 
mye grønnsaker, frukt og bær, grove kornprodukter og fisk, samt begrensede mengder med 
bearbeidet kjøtt, rødt kjøtt, salt og sukker.  
 
Videre legges det vekt på et variert og ernæringsmessig riktig utvalg med utstrakt bruk av 
vegetarmat. Stikkord ellers skal være fersk og trygg mat, rettferdig handel, samt tilbud av lokale og 
sunne råvarer. 
 
Oppdragsgiver ønsker seg et variert, sunt og spennende tilbud, og vi ønsker derfor ikke å binde 
utvalget i avtaleperioden til kun å gjelde rettene/produktene som tilbudt i tilbudet. I avtaleperioden 
kan produkter tilbudt gjennom «salg over disk», møtemat og catering endres etter både sesong, 
ønsker, etc.  
 
Dersom et produkt tas ut av avtalen skal dette erstattes med tilsvarende produkter i samme 

prisklasse, og det nye produktet skal plasseres i samme kategori i pris- og produktskjema (bilag 4a). 

Nye produkter som blir tilført i utvalget skal settes inn i riktig kategori.  

Prisene for produktene vil prisjusteres i henhold til øvrige prisendrings-bestemmelser i avtalen. 

Oppdragsgiver har egen rammeavtale for levering av kaker til spesielle anledninger.   
 

5.2 Restemat og matsvinn 
Leverandør skal holde matsvinnet så lavt som mulig. Nåværende leverandør selger påsmurt til halv 
pris etter stengetid, og påfølgende dag.  
 
Oppdragsgiver vil at leverandøren skal legge fram en plan for hvordan restemat skal benyttes og 
matsvinn minimeres. 

 

5.3 Utvalg og merking av allergener 
Det skal være mulig å kjøpe mat og drikke for folk med de vanligste matvareallergier, intoleranser 
eller religioner. Det må også være godt utvalg i vegetarmat (lacto-ovo vegetarisk kosthold). Dette 
gjelder både salg over disk og møtemat. 
 
Alle produktene som selges over disk eller leveres som møtemat skal være merket i henhold til 

Forskrift om matinformasjon til forbrukerne.  

5.4 Vegetardag 
I henhold til byrådets politiske plattform 2019-2023 skal kommunale kantiner minst én dag i uken 
kun servere vegetarmat. Dette gjelder all maten som blir servert i kantinen denne dagen. 
Oppdragsgiver ønsker at vegetardagen blir lagt til mandager. 
 

5.5 Prising 
Alle produktene som selges skal være merket med priser. Prismerkingen skal fortrinnsvis plassert ved 
produktet i disken.  
 

5.6 Salg over disk 
a. Varmretter og supper 
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Leverandør skal daglig tilby én varm tallerkenrett, og i tillegg skal suppe tilbys minimum 3 dager i 
uken. Rettene skal i utgangspunktet ha fastpris. Noen retter som er billigere å tilberede, som for 
eksempel grøt og enkle pizzastykker, skal ha en lavere utgangspris.  
 
Annen hver fredag ønskes det risengrynsgrøt, og på de andre fredagene ønskes det retter med en 
tydelig «fredagsprofil».  
 
Det skal kun serveres én varmrett med kjøtt i uken, og én suppe med kjøtt i uken.  

 
b. Salatbar 
Leverandør skal daglig tilby en fristende salatbar, der deler av utvalget skal være økologisk. 
Salatbaren skal ha variasjon av grønnsaker/frukt, blandede salater, i tillegg til et utvalg dressinger. 
Det skal også være rullering på for eksempel oster, kikerter, pastasalater, chutney, bakte grønnsaker, 
med mer. Det skal være minimum 15-20 forskjellige produkter tilgjengelig hver dag i salatbaren, i 
tillegg til minimum tre typer dressinger. 
 
c. Påsmurt og andre småretter 
Oppdragsgiver ønsker et variert tilbud av påsmurt i disken hver dag. Det skal være minimum 15 typer 

produkter innenfor denne kategorien. Dette kan variere mellom forskjellige typer brødmat, wraps, 

yoghurter, med mer.  

d. Bakevarer og kaffemat med mer 
Oppdragsgiver ønsker at leverandør skal kunne tilby bakevarer og kaffemat som trivselstiltak i 
kantinen. Produktene kan gjerne variere med sesong og etterspørsel. 
 
Bakevarer 
Bakevarene bør fortrinnsvis være «egenbakt». Det er ikke et krav om faste dager eller hyppighet 
knyttet til bakevarer.  
Oppdragsgiver vil utfordre leverandør til å komme med forslag på bakevarer i pris- og produktskjema 
(bilag 4a), punkt 1i.    
 
Kaffemat med mer 
I tillegg ønsker oppdragsgiver et mer eller mindre fast utvalg med vestlandslefse, noen sjokolader, og 
lignende. Dette omtales i bilag 4a, punkt 1j.    
 
e. Kald drikke 
Leverandør skal minimum tilby økologisk melk, eplejuice og appelsinjuice. 
Appelsinjuicen må være merket med Fairtraide eller tilsvarende merkeordning. 

 

5.7 Møtemat 
Leverandør må kunne tilby møtemat. Varmmat inngår generelt ikke som møtemat.  
Møtemat kan deles i tre produkttyper.  
 
a. Påsmurt møtemat 
Det skal være minimum 15 typer påsmurt møtemat, og disse skal være inndelt i ulike prisklasser.  
Leverandør skal kunne tilby minimum 2 ulike typer glutenfrie brødvarer som erstatningsprodukt.  
 
Oppdragsgiver ønsker et bredt utvalg i vegetarisk pålegg. Utvalget skal på forespørsel kunne tilpasses 
alle vanlige allergener.  
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b. Bakervarer og kaffemat til møter 
Oppdragsgiver ønsker forslag til bakervarer og kaffemat til møter. Eksempelvis lefser og bake-off.  
Det må være minst ett glutenfritt alternativ.  
 
c. Frukt- og grønnsaksfat til møter 
Oppdragsgiver ønsker frukt- og grønnsaksfat som gjenspeiler sesongene.   
 
d. Frister 
Følgende frister gjelder for bestilling av møtemat:  
a) Møtemat til under 20 personer: Frist kl. 10 virkedagen før levering. 
b) Møtemat til møter med 21-75 personer: Frist kl.10, to virkedager før levering.  
c) Møtemat til møter mer flere enn 75 deltagere: Frist én uke før levering. 
 
Oppdragsgiver vil gjøre oppmerksom på at våre ansatte vil få beskjed om å bestille møtemat så snart 
de er klar over behovet, og helst i god tid før oppgitte frister. 
 
e. Generelt om møtemat 
Bestiller av møtemat skal normalt hente maten og eventuelt serveringsutstyr i kantinen, og levere 
dette tilbake etter brukt. Dersom det ønskes en særlig sørvis fra leverandør, må det avtales spesielt 
på forhånd.  
 
Leverandør må ha en elektronisk bestillingsmulighet for møtemat. Dette kan være e-post, 
bestillingsportal eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at oppdragsgiver kan pålegge leverandør 
å bruke Bergen kommunes bestillingsløsninger. 
  
Ved bestillinger som fremmes etter tidsfristens utløp kan leverandør velge å ikke godta bestillingen. 
Dersom leverandør likevel har anledning til å imøtekomme bestillingen, kan gebyr på kr 100,- 
faktureres. 

 

5.8 Catering  
Leverandør skal kunne tilby catering til arrangementer både innenfor og utenfor kantinens 
åpningstid. Bestilling av tjenester knyttet til catering, vil være basert på avtaler gjort mellom 
leverandør og oppdragsgiver for det aktuelle arrangementet. 
 
Leverandør har ansvaret for fremsetning/rydding i serveringssonen og oppvask ved arrangementer 
der de leverer cateringtjenester. Kostnader for dette skal dekkes av kuvertprisen på maten. 
 
Catering skal bestilles minimum én uke i forveien.  
 
Fullverdig cateringmeny skal legges ved i tilbudet, og denne vil prisjusteres i henhold til øvrig 
prisendrings-bestemmelser i avtalen.  
 
Dersom leverandør har en utvidet cateringmeny bestående av andre retter enn det som er prissatt i 
denne avtalen, skal oppdragsgiver også kunne benytte seg av denne på lik linje med andre kunder.  
 

5.9 Kaffe og te 
Kaffe og te er kostnadsfritt for oppdragsgivers ansatte. Leverandør skal tilberede kaffe på 
kaffemaskinen i kantinen etter behov. Kantinepersonell setter på kaffe når de kommer på jobb om 
morgenen, og skrur av og rengjør kaffeautomaten når deres arbeidsdag er slutt.  
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Oppdragsgiver har ansvar for å kjøpe inn kaffe, te og suketter. Leverandør må stille med melk og 
sukker til kaffe/te i kantinen, kostnadene knyttet til dette etterfaktureres kvartalsvis. 
Leverandør må lage større mengder kaffe til møter og arrangementer etter avtale.  

 

6. Emballasje, utstyr, renhold og avfall 

6.1 Emballasje 
Oppdragsgiver ønsker at leverandør skal begrense bruk av unødvendig emballasje ved levering. 
Emballasjen som brukes i denne avtalen skal kunne gjenvinnes og oppfylle kravene i 
avfallsforskriften. 
 
Engangsprodukter som kniv/gaffel, tallerken med mer skal ikke benyttes.  
 
Krav som fremgår av bilag 9 (Krav til emballasje) må oppfylles i avtaleperioden.  
 

6.2 Kjøkkenutstyr med mer 
Kantinen er fullt utstyrt med kjøkkenutstyr som trengs for normal kantinedrift. Dersom noe mangler 
vil oppdragsgiver kjøpe dette inn etter nærmere avtale. 

 

6.3 Ansvar for renhold 
Leverandør har ansvar for renhold av kjøkkenet og serveringsområdet i kantinen, dette innbefatter 
også mikrobølgeovner, brødristere, med mer. Leverandør har også ansvar for å se over og eventuelt 
rengjøre/rydde når kantinen stenger, slik at kantinesalen kan brukes til andre formål etter stengetid.  
 
Kommunalt ansatte renholdere vil foreta renhold av gulv, bord og stoler i kantinesalen en gang per 
dag. Leverandør må regne med at de må supplere dette renholdet ut over dagen når kantinesalen er 
i bruk, slik at spisesalen alltid fremstår ren og ryddig. Enkel gulvvask kan være aktuelt, for eksempel 
ved søl. Leverandør benytter i disse tilfellene egne renholdsprodukter. Produktene som benyttes skal 
være miljømerket eller tilsvarende. 
 
Leverandør er ansvarlig for å rydde og ta oppvask av dekketøy fortløpende under og i etterkant av 
servering. Leverandør er også ansvarlig for oppvask tilknyttet møtemat, samt etter andre 
arrangementer og tilstellinger på huset.  
 
Når kantinesalen brukes til andre arrangementer, vil leverandør bli orientert. 

 

6.4 Avfall 
Leverandør er ansvarlig for at avfall kildesorteres. Leverandøren kan bruke oppdragsgivers system for 
avfall, til alt utenom matavfall. Leverandøren skal inngå egen avtale om henting av matavfall. 
 
Oppdragsgiver planlegger å kjøpe inn et avfallskjøleskap som leverandør kan benytte til 
mellomlagring av matavfall. Kapasitet vil bli 240 liter.  
   

7. Servering og kjøp i kantinen 

7.1 Betalingsløsning 
Leverandør må stille med nødvendig utstyr til betalingsløsning. Oppdragsgiver vil ha en løsning der 
det i minst mulig grad oppstår kø og ventetid. Leverandør skal minimum tilby kontaktløs betaling via 
bankterminal og Vipps, eller tilsvarende. 
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7.2 Åpningstid 
Kantinen skal minimum være åpen for lunsjservering mandag til fredag fra kl. 11.00 til kl. 13.00. I 
dette tidsrommet skal oppdragsgivers ansatte kunne kjøpe mat og drikke fra hele sortimentet. 
 
I perioder med lav aktivitet i Autogården, som fellesferien, påskeuken og romjulen kan det være 
aktuelt med begrenset åpningstid og utvalg. Dette må i så fall skje etter nærmere avtale mellom 
leverandør og oppdragsgiver.  
  

7.3 Fakturering ved kjøp over disk 
Leverandøren skal ha en løsning for fakturering til oppdragsgiver ved kjøp over disk i kantinen, 
eksempelvis gjelder dette når oppdragsgiver skal betale for lunsjen til eksterne gjester.  

 
8. Minimumskrav 
Følgende absolutte krav er satt av oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen: 

Oppdragsgiver stiller en del absolutte krav knyttet til avtalen. Kravene fremgår av matrisen under, og 

må svares ut gjennom Mercell:  

Nr. Krav til leveransen 

1.1 Lover, forskrifter, retningslinjer og anbefalinger 

Det er leverandørs ansvar at aktuelle lover, forskrifter, retningslinjer og nasjonale anbefalinger 

følges i denne avtalen.  

1.2 Utførelse 

Leverandør skal utføre leveransen som beskrevet i bilag 1.  

1.3 Kompetanse 
Leverandør har ansvar for at alt personell som benyttes i avtalen har relevant kompetanse og 
nødvendig opplæring for å utføre aktuelle arbeidsoppgaver. Det vises her til bilag 1, kapittel 4.  

1.4 Betalingsutstyr 
Det vises her til bilag 1, punkt 7.1. Leverandør må sørge for at aktuelt utstyr er tilgjengelig.  

1.5 Kjøretøy  
Det vises til bilag 1, punkt 3.3 samt bilag 7 (Krav til transport av varer og tjenester til Bergen 
kommune). Det stilles krav om at det skal benyttes nullutslippskjøretøy til transportoppdrag 
innenfor Bergens kommunegrense på denne kontrakten. Leverandør må akseptere vilkårene 
som fremgår av bilag 7.  

1.6 Inkluderende arbeidsvilkår 
Det vises til bilag 1, punkt 4.4 samt bilag 8 (Krav om arbeidsinkludering).  
Leverandør må akseptere vilkårene som fremgår av bilag 8.  

1.7 Lærlinger 
Det vises til bilag 1, punkt 4.5 samt bilag 11 (Bilag 11: Vilkår om bruk av lærlinger).  
Leverandør må akseptere vilkårene som fremgår av bilag 11. 

 

Nr. Administrative krav 

2.1 Forbehold og avvik 
Det legges til grunn at tilbud leveres uten forbehold og avvik i forhold til krav og vilkår som 
fremgår av konkurransen. 
Dersom tilbud har forbehold eller avvik, må samtlige forbehold og avvik oppgis. 
Det gjøres oppmerksom på at forbehold eller avvik kan føre til at tilbudet avvises. 
Vilkår som fremgår av anskaffelsesdokumentene må aksepteres (herunder 
konkurransegrunnlag, Mercell-info, kontraktsutkast med bilag, etc). Oppgi her om;  

- «Tilbudet er gitt uten avvik eller forbehold» 
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eller 

- «Tilbudet er gitt med avvik eller forbehold». (Oppgi alle avvik og forbehold). 

2.2 Kontrakt 
Denne avtalen vil bli regulert av Bergen kommune sin standardkontrakt for tjenestekjøp med 
tilhørende bilag.  

2.3 Kontaktpersoner 
Oppgi kontaktinfo for vedkommende som vil være leverandørs kontaktperson i avtaleperioden 
(navn, stilling, telefon og epost). 

 

Nr. Krav til tilbudsinnlevering 

3.1 Skatteattest 
Leverandør skal levere skatteattest for merverdiavgift og skatteattest for skatt. 
Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen for å levere tilbud. 

3.2 Underleverandører 
Det vises til konkurransegrunnlagets punkt 4.2: 
Dersom leverandør støtter seg på andre foretak for å kvalifisere seg, må dette dokumenteres i 
form av forpliktelseserklæring fra disseforetakene. 
Oppgi her om; 
«Leverandør ikke støtter seg på andre foretak for å bli kvalifisert.» 
eller 
«Leverandør støtter seg på andre foretak for å bli kvalifisert.» Det må da oppgis hvilke foretak 
dette er, samt vedlegges forpliktelseserklæring fra disse foretakene (vedlegg 1). 

3.3 Prisformat 
Oppdragsgiver ønsker at leverandør skal komme med et tilbud basert på prinsippet «hva kan vi 
få for pengene». Det vises her til Pris- og produktskjema (bilag 4a).  
 
Leverandør skal legge inn forslag til produkter med priser, i bilag 4a (pris- og produktskjema).  
Priser oppgis i NOK inkludert mva.  

3.4 Tildelingskriterie «Kvalitet» 
Legg ved dokumentasjon for tildelingskriteriet «Kvalitet» i form av dokumentasjonskravene som 
fremgår av bilag 1 punkt 9a og 9b.  

 
9. Ønskede egenskaper 
I matrisen under er det oppgitt ønskede egenskaper knyttet til leveransen. Graden er oppfyllelse vil 

vurderes som del av tildelingskriteriet «kvalitet».  

Leverandørene vil få poeng i forhold til graden av oppfyllelse.  

Nr. Ønskede egenskaper 

a. Miljø- og klimavennlig drifting av avtalen 
Oppdragsgiver ønsker en mest mulig miljø- og klimavennlig drifting av avtalen. Leverandør bes om 
å beskrive hvordan de vil imøtekomme dette, med besvarelse av følgende tema:  

- Mat og drikke 
- Sykkeltransport, jamfør bilag 1 punkt 3.3. 
- Restemat og matsvinn, jamfør bilag 1 punkt 5.2. 
- Eventuelt andre forslag og ideer fra leverandør 

 
Dokumentasjon 
Beskrivelsen bør ikke overstige 3 A4-sider, og merkes «Beskrivelse miljø og klima».   

b. Variert, sunt og spennende utvalg 
Oppdragsgiver ønsker en avtale preget av variert, sunt og spennende utvalg, og i overenstemmelse 
med beskrivelse som fremgår av bilag 1.   
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Leverandør bes om å legge inn eksempler på hva som kan tilbys av produkter innen kategoriene for 
de tre hovedgruppene;  

- salg over disk 
- møtemat 
- catering 

 
Se bilag 1 kapittel 5 for mer informasjon om hver hovedgruppe. Tilbudet av produkter fylles inn i 
pris- og produktskjema (bilag 4a).  
 
Tilbud av produkter er ikke ment å være uttømmende, og innholdet i hver kategori kan endres i 
avtaleperioden.  
 
Dokumentasjon 
Besvarelse skrives direkte inn i pris- og produktskjema (bilag 4a).  

 


